

105082, г. Москва, Переведеновский пер., д.13с16, под. 3, оф. 216-218
Тел. +7 (495) 229 14 92; E-mail: info@ecostandard.ru

191015, г. Санкт-Петербург, Фуражный пер., д. 3, оф. 232
Тел. +7 (812) 454 45 96; E-mail: spb@ecostandard.ru

680063, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 48, оф. 308
Тел. +7 (4212) 45 75 77; E-mail: khb@ecostandard.ru

630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 64, оф. 504
Тел. +7 (383) 207 56 41; E-mail: nsk@ecostandard.ru

299011, г. Севастополь, ул. А. Воронина, д. 10, оф. 417
Тел. +7 (8692) 54 03 03; +7 (978) 227 63 80; E-mail: krim@ecostandard.ru

660135, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 37 а, оф.10-01
Тел. +7 (391) 229-81-26; E-mail: krsk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Акционерное общество "НЭСК-электросети"

филиал Абинскэлектросеть

Раздел V

Москва, 2018 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	87	87	0	86	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	92	1	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	категории																						
16	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по охране окружающей среды															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно - диспетчерская служба																							
18	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(19A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A(19A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A(19A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(19A)	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации																							
24	Начальник службы									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации Участок ТП и КП																							
25	Начальник участка									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																							
26	Начальник электротехнической лаборатории									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспорта электроэнергетики																							
28	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации и транспорта																							
31	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно - Диспетчерская служба																							
32A	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(32A)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A(32A)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(32A)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A(32A)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A(32A)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(32A)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39А(32А)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации/Участок ТП и КП																							
40	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации/Участок ВЛ																							
43	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А(44А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А(44А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А(44А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А(44А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А(49А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А(49А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А(49А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А(49А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А(49А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Стропальщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																							
57	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряда									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспорта электроэнергетики																							
58А	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А(58А)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А(Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
58A)	Тросчетчиков 4 разряда																							
61A	Контролер 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A(61A)	Контролер 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A(61A)	Контролер 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации и транспорта																								
64	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Электросварщик 4 разряда	3.1		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля 4 разряд	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная группа																								
84	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Грузчик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Подсобный рабочий 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

(подпись)

15.02.2019.

(дата)

Кирячек Ю. В.
(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

15.02.2019.

(дата)

Васильев Г.А.
(ФИО)

Начальник службы эксплуатации
(должность)

(подпись)

15.02.2019.

(дата)

Посельский О.И.
(ФИО)

Начальник ОДС
(должность)

(подпись)

15.02.2019.

(дата)

Белых Р.А.
(ФИО)

Начальник УММТ
(должность)

(подпись)

15.02.2019.

(дата)

Шевченко К.И.
(ФИО)

Инженер ОТ
(должность)

(подпись)

15.02.2019.

(дата)

Насыпова Н.А.
(ФИО)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

15.02.2019.

(дата)

Штин А.М.
(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

26.11.2018

(дата)

Е.С. Кадиева
(ФИО)

3853

(№ в реестре экспертов)